
Alla Dsga
Alla prof.ssa Sirianni G

All’Albo
Ad Amministrazione trasparente

Agli ATTI

Oggetto: Nomina della commissione giudicatrice gara viaggi di istruzione aprile 2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

• Visto il D.I. n. 129/2018
;• Visto il D.P.R. 275 del 08/03/1999;
• Visto il D.L.vo n° 165/2001 e successive integrazioni e modificazioni;
• Visto il Piano Triennale dell'Offerta Formativa triennio 2022/2023;
• Vista la richiesta di preventivi per i viaggi di istruzione prot 0001298 07/03/2023;
• Visti i preventivi arrivati dalle agenzie invitate;

DECRETA

Che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l'espletamento della procedura in
premessa è così costituita:

● Sirianni Gabriella - docente, componente
● Sirianni Maria Teresa - DSGA , componente
● Teresa Pullia – Dirigente Scolastico, presidente

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Rodari" SOVERIA MANNELLI
C.F. 99000240798 C.M. CZIC81500Q
A1692DC - ISTITUTO COMPRENSIVO G. RODARI

Prot. 0001521/U del 20/03/2023 15:34IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini



I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e comparazione delle
offerte pervenute. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con
l'indicazione delle ditte proposte per l'aggiudicazione del servizio. I membri della Commissione sono convocati
il giorno 22 marzo alle ore 13.00 nell'ufficio della DSGA per procedere alle operazioni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Teresa Pullia


